РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 № 30-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 28.03.2014 № 239-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг Шуйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 30.01.2014 № 99-п «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Шуйского муниципального района»,   Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 28.03.2014 № 239-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг Шуйского муниципального района», исключив из приложения «Реестр муниципальных услуг Шуйского муниципального района»:

1.1. Позицию 19, субпозицию 19.1, 19.2, 19.3.
1.2. Позицию 22, субпозицию 22.1, 22.2, 22.3.

1.3. Позицию 35, субпозицию 35.1, 35.2, 35.3.

1.4. Позицию 36, субпозицию 36.1, 36.2, 36.3.

2. По тексту приложения «Реестр муниципальных услуг Шуйского муниципального района» к постановлению Администрации Шуйского муниципального района от 28.03.2014 № 239-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг Шуйского муниципального района» слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и муниципальным заказам администрации Шуйского муниципального района»  заменить на «Отдел по управлению имуществом  и муниципальным заказам администрации Шуйского муниципального района» (позиция 32,33,34), слова «Управление сельского хозяйства и развития сельских территорий администрации Шуйского муниципального района администрации Шуйского муниципального района» заменить на «Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий администрации Шуйского муниципального района» (позиция 13,14).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития Шарова С.Ю.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шуйского муниципального района                                   С.А. Бабанов